
(42002631) SANTA TERESA DE JESÚS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:31

SORIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 79

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  2 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

81191

139228

582928

760607

903874

696545

68212

629782

166386

652769

790186

615942

464345

37219

606197

535923

580935

443275

614922

976509

309849

389845

140645

166911

775723

125904

AGUILAR ARCE, ELIETH

ALONSO GARCÍA, CARMEN

ALTELARREA CASADO, MARTIN

BARRIOS MONGE, ELSA

CASTAÑO ARRIBAS, ÁNGELA

CASTILLO TOVAR, SOFÍA ALEJANDRA

CHANGO CARHUANI, TAMARA NITZEL

CHICOTE YAGÜE, SERGIO

CIRIA PEREZ, CARLA

CONEJO DUARTE, LARA

CONTRERAS CORDON, SEBASTIAN

CUOTTO DE ANTA, SANTIAGO ENRIQUE

FERNÁNDEZ ARANDA, VEGA

GAGO MARTÍN, HUGO

GARCÍA TIRADO, DANIELA

GÓMEZ YAGÜE, MANUEL

JIMÉNEZ RUIZ, JUAN

JIMÉNEZ RUIZ, MARÍA

LÁZARO GÓMEZ, JAIME

LLAVETA VELA, GIANMARCO CARLO

MARTINEZ VERA, IRINA

MEDINA GONZÁLEZ, LIA

MEJIA GUEVARA, LEYRE

MERA LOOR, LIA ISABELLA

MONTERO MARTÍNEZ, MARTÍN

MUÑOZ GARCIA, JIMENA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 41Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

      

      

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

( 42007262 ) LAS CAMARETAS

      

      

( 42004078 ) VIRGEN DEL ESPINO

      

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

      

( 42007225 ) ROSA LEÓN

( 42004078 ) VIRGEN DEL ESPINO

      

      

      

      

      

      

      

      

( 42004078 ) VIRGEN DEL ESPINO

      

( 42090086 ) BABYS HOME

      

      

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  3 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

901639

736129

93888

956190

642974

34171

29859

960841

811346

307186

718047

751320

788531

335526

542519

MUÑOZ VALLEJO, LUCÍA

NUÑEZ REY, LÁZARO IGNACIO

PALACIOS BRICEÑO, LUCIANO

PÉREZ CABEZAS, GLORIA

QUIÑONEZ FLORES, NIDIA ISABELLA

RODRIGO MARTIN, DANIEL

ROMERA MORALES, NICO

RUIZ CORTES, ALBA

SALAZAR ZABALA, GAEL DIEGO

SÁNCHEZ REGLERO, DIEGO

SANCRISTOBAL JUAN, TRISTÁN

SERÓN CABEZÓN, ROBERTO

SUAREZ CLAROS, MATIAS JHERSY

VARGAS OCAÑA, ANGELOV

VARGAS TORO, LEIRE IRELIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 41Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

      

      

      

      

      

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

( 42004078 ) VIRGEN DEL ESPINO

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

      

      

      

      

( 42004081 ) VIRGEN DEL MIRÓN

      

      

Centro de Matriculación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  4 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

983163

909471

BLANCO RODRIGUES, PAULA

CARPINTERO JIMENEZ, HUGO

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002562 ) NUMANCIA

( 42002641 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 42000280 ) DIEGO LAINEZ

( 42007201 ) GERARDO DIEGO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  5 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

56664

783938

RODRÍGUEZ LINARES, MARTÍN

VELASCO PONCE, KEI DASHA

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  6 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

564351

222898

715131

ALARCÓN SÁNCHEZ, ERIKA

BLASCO SÁNCHEZ, MARTINA

MARTIN FERRI, SANDRA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42000280 ) DIEGO LAINEZ

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  7 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

860952 ARAGONÉS PALOMAR, ALBA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS ( 42002665 ) TRILEMA SORIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  8 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

462502

172809

352871

956505

722297

406461

955004

389244

447816

81642

159890

54456

181255

CONEJO DUARTE, VÍCTOR

CORDÓN FAJARDO, AIMÉ SOFÍA

FEIJOÓ MOSQUERA, SARA

GALLARDO RINCON, OSCAR MANUEL

GARCÍA LÓPEZ, SARA

JIMÉNEZ RUIZ, MIGUEL

MIGUEL RODRIGUEZ, JIMENA

ORJEIRA DELIBERTO, LUCAS GIOVANNI

PÉREZ CABEZAS, CELIA

PRADA GARCES, IRENE

REDONDO MALVESADO, IRIS

VELA CORREDOR, MANUEL

ZARZUELO IRIGOYEN, ANA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  9 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

232226

760631

320942

365571

608014

9106

914656

BADER BENHAMZA, RAFIF

DE CASTRO SANCHEZ, CAROLINA

GARDUÑO CORDOVA, MIGUEL

MERINO CALLAU, GAEL ALEXANDER

MERO MERA, ISAAC ABRAHAM

PLATA GUARACHI, ANTONY

YUSTE DOMINGUEZ, JORGE

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

      

      

( 42090086 ) BABYS HOME

      

      

( 42004078 ) VIRGEN DEL ESPINO

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  10 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

809630 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS       

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  11 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

796507

455331

696916

427359

228797

ZAHARIEV PARALIYSKI, IVALIN

CAMARERO LISO, ALEJANDRO

CAMARERO LISO, GABRIEL

DORADO RUIZ, JAVIER

LAORDEN SÁNCHEZ, MARTA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42003414 ) FUENTE DEL REY

( 42003414 ) FUENTE DEL REY

( 42003414 ) FUENTE DEL REY

( 42003414 ) FUENTE DEL REY

( 42000772 ) MANUEL RUIZ ZORRILLA

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

( 42002719 ) LAS PEDRIZAS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  12 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

915 MARTIN FERRI, MARGARITA

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS       

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  13 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

566435

49393

26066

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA

PARDO HERNANDO, SIRA

VICENTE ORTEGA, MAR

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA TERESA DE JESÚS (42002631) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

( 42002631 ) SANTA TERESA DE JESÚS

      

( 42002665 ) TRILEMA SORIA

      

Centro de Matriculación


